
四川司法警官职业学院2016届专科毕业生生源信息表
	专业                    地区
	省
	直辖市
	自治区
	总 计

	
	四川
	贵州
	福建
	陕西
	甘肃
	青海
	重庆
	西藏
	广西
	内蒙古
	男
	女
	合计

	法学系
	法律事务                  
	146
	4
	2
	2
	2
	5
	46
	25
	1
	5
	113
	125
	238

	
	司法警务
	112
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	63
	49
	112

	
	城市管理与监察
	58
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	35
	23
	58

	
	社区管理与服务
	52
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	33
	19
	52

	刑事

司法系
	刑事执行
	138
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	92
	51
	143

	
	心理咨询（罪犯心理矫治方向）                
	66
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	24
	42
	66

	
	社区矫正
	47
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	25
	22
	47

	
	戒毒康复
	63
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	37
	26
	63

	侦查系
	安全防范技术
	85
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	0
	0
	70
	20
	90


	
	刑事侦查技术
	231
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	170
	61
	231

	司法信息管理系
	司法信息技术
	78
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	52
	26
	78

	
	信息安全技术
	80
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	57
	23
	80

	总    计
	1156
	4
	2
	2
	2
	5
	51
	30
	1
	5
	771
	487
	1258


